2025年5月13日
各　位

上場会社名 田辺工業株式会社
代表者 代表取締役社長 水澤　文雄
（コード番号 1828）
問合せ先責任者 取締役兼常務執行役員 権守　勇一
（TEL 025-545-6500）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年5月13日開催の取締役会において、2025年2月7日に公表した当期の年間配当金の予想に
ついて、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
当社は利益配分の基本方針に基づき、業績、配当性向及び財務状況等を総合的に勘案し、2025年3月期の期末配当金に
つきましては前回予想の75円から87円に修正することといたしました。
なお、本件につきましては2025年6月に開催予定の第57回定時株主総会に付議する予定です。

2. 修正の内容

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2025年2月7日発表）

― ― ― 75.00 75.00

今回修正予想 ― ― ― 87.00 87.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（2024年3月期）
― 0.00 ― 50.00 50.00

以　上